



**FLORIAN**  
Hasičská a záchranná technika, výstroj a výzbroj

**Faktúra číslo :**

**20192269**

Objednávka číslo : MA/2019014

Dodací list číslo : 20192269

**Poštová adresa:**

**Obec Zemplínske Hámre**

Hlavná 183

067 77 Zemplínske Hámre

Obec Zemplínske Hámre		10
Dátum : 09.08.2019		
Číslo spisu: 24-2019/251-OU-DE		
Prílohy / listy:	Vybavuje:	DE

**Dodávateľ :**

FLORIAN, s.r.o.

Priekopská 26  
036 08 Martin  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 36427969 DIČ: 2021953615  
IČ DPH: SK2021953615  
Okresného súdu Žilina, odd.Sro, vložka číslo 15956/L

Banka : Tatrabanka Martin  
SWIFT : TATRSKBX  
Tel.: 043/430 02 24 Fax : 043 /430 02 25  
Faktúru vyhotovil : Kňazková Tatiana

**Odberateľ :**

Obec Zemplínske Hámre  
Hlavná 183  
067 77 Zemplínske Hámre  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00323853 DIČ: 2020794776  
IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
06.08.2019	06.08.2019	<b>20.08.2019</b>
Forma úhrady : <b>Prevodný príkaz</b>		
Spôsob dopravy : <b>Prepravná služba</b>		
Číslo účtu : <b>262 502 69 39/1100</b>		
IBAN : <b>SK69 1100 0000 0026 2502 6939</b>		
Suma k úhrade : <b>1 000,44</b>		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
<b>20192269</b>	<b>0008</b>	
Dod. a plat. podmienky :		

**Fakturujeme Vám za:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	OV-00004	Zásahová obuv BRANDBULL 004	4,00	pár	86,66	103,99	20	346,63	69,33	415,96
	RS000006	Rádiostanica VISLA CP-510 profi	2,00	ks	126,88	152,25	20	253,75	50,75	304,50
		Ručný naviják do 1000kg	1,00	ks	20,75	24,90	20	20,75	4,15	24,90
	D200022E	Univerzálny kľúč TwinKey	1,00	ks	20,47	24,56	20	20,47	4,09	24,56
		Páčidlo Gorilla BAR 900 mm	1,00	ks	27,38	32,86	20	27,38	5,48	32,86
		Pás sťahovací "gurtňa" s 2 hákmi, 5m 2 ks	1,00	ks	15,75	18,90	20	15,75	3,15	18,90
		Pás sťahovací "gurtňa" s 2 hákmi, 8m x 35mm	1,00	ks	9,92	11,90	20	9,92	1,98	11,90
	AR000127	Clonová prúdnica POK / deflektor C 52	1,00	ks	114,97	137,96	20	114,97	22,99	137,96
	214578	Káble štartovacie	1,00	bal	11,58	13,90	20	11,58	2,32	13,90
	90005546	Prepravné - prepravná služba	1,00	ks	12,50	15,00	20	12,50	2,50	15,00

Základ pre DPH 20 % : 833,70

DPH 20 % : 166,74

**Celková suma s DPH 1 000,44**

**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 1 000,44**

Dodaný tovar je majetkom firmy, až do úplného uhradenia faktúry. Pri nedodržaní splatnosti účtujeme úroky z omeškania podľa ustanovenia § 369 ods1 Obchodného zákonníka z celkovej ceny, za každý deň omeškania.. Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Variabilný symbol = číslo faktúry.